
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00890649--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se informa que la Dra. Guadalupe LÓPEZ JURI se encuentra
en condiciones de ser declarada DOCENTE AUTORIZADA en la Asignatura BIOLOGÍA DEL
COMPORTAMIENTO, del Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución Nº 614-HCD-2022 la Dra. Guadalupe LÓPEZ JURI es aceptada como
ASPIRANTE A DOCENTE AUTORIZADA y son designados los Miembros del Tribunal
Titulares y Suplentes que juzgó la labor de docencia autorizada;

 

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Declarar a la Dra. Guadalupe LÓPEZ JURI (D.N.I: 33.389.619) como DOCENTE
AUTORIZADA en la Asignatura BIOLOGÍA DEL COMPORTAMIENTO, del Departamento
DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA.



 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese y gírense las presentes actuaciones al
Área Apoyo Administrativo a la Función Docente, Departamento de Adscripciones a fin de
notificar a la interesada.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS
MIL VEINTITRÉS.

 

 

NB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-1090-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Miércoles 13 de Diciembre de 2023
		2023-12-13T13:23:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-13T15:43:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-13T15:43:38-0300
	GDE UNC




